



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
21 de octubre
de 2021
17:43:09

Factura
FAC1_0007868

Folio Fiscal
67E1CE17-6E54-4BFD-95DA-7
5DFCF6CE0FC

RFC RECEPTOR: GUMA820729BL4
NOMBRE RECEPTOR: GUZMAN MEJIA ALEJANDRO
DOM. RECEPTOR: SALVADOR SANCHEZ COLIN N-34, COL. AHUIZOTLA, NAUCALPAN DE JUAREZ, CP.53378, TEL. 0000000000, ale12330@hotmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTU013	30102304	350	R-249 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$536.77	\$187,869.50
H.SOL001	23271810	20	SOLDADURA 6013 1/8 VERDE	KGM	KILO	\$50.00	\$1,000.00
H.SOL012	23271810	5	SOLDADURA 6013 1/8 INFRA PUNTA NARANJA	KGM	KILO	\$51.72	\$258.60
TRUP15246	31211903	4	GUANTES DE SOLDADOR AZUL 15246	PR	PAR	\$162.93	\$651.72
H.TIZA01	31163200	31	TIZA// JABONCILLO	H87	PIEZA	\$6.90	\$213.90
14302	31241501	6	LENTES NEGROS	H87	PIEZA	\$40.51	\$243.06
14380	27111803	1	ESCUADRA DE COMBINACION 12"	H87	PIEZA	\$176.72	\$176.72
TRUP14450	27111909	3	ESPATULA 4" 14450 TRUPER	H87	PIEZAS	\$62.07	\$186.21
TRUP15266	31211910	20	GUANTES DE POLIESTER	H87	PIEZAS	\$47.41	\$948.20
RED010	30263600	19	REDONDO 1 1/2"	H87	PIEZA	\$1,590.52	\$30,219.88
REDKOL001	30263601	70	REDONDO COLD ROL 1/4	H87	PIEZA	\$51.72	\$3,620.40
RED006	30263600	40	REDONDO 5/8" A-36	H87	PIEZA	\$285.12	\$11,404.80
SOL044	30263600	30	SOLERA DE 1 1/2 X 3/8	H87	PIEZA	\$539.00	\$16,170.00
ANG015	30101504	10	ANGULO DE 2" X 1/4"	H87	PIEZA	\$861.30	\$8,613.00
ANG014	30101504	15	ANGULO DE 1 1/2" X 1/4"	H87	PIEZA	\$659.34	\$9,890.10
LNL040	30102004	1	LAMINA NEGRA 4 X 10 C.11	H87	PIEZA	\$4,399.98	\$4,399.98
PTR014	30102304	10	PTR 3" C.14	H87	PIEZA	\$1,188.00	\$11,880.00
PTR018	30102304	4	PTR 4" C.14	H87	PIEZA	\$1,584.80	\$6,339.20

Total Con Letra
 TRESCIENTOS CUARENTA Y UN MIL CIENTO TREINTA Y OCHO PESOS 92/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 294,085.27
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 47,053.65
 TOTAL: 341,138.92

CADENA ORIGINAL

||1.1|67E1CE17-6E54-4BFD-95DA-75DFCF6CE0FC||FIN1203015JA|XIKFlhdWI2QSTNQcAl5plEsN3WCNlaOmQY0i6uh7VygCln+z8bhqemqZtp+AvcrF261i9ILa/fxnqmMAawmQc616JUmQrp3r7biwJiRi2+TaCiqL/BX+N+irk8njxpdNXQ9vGHSd7e4ij60EzfBt31bSmQjVp+Yb8uR3nGtQNpXMRWIdslGF8/6hQzQCQZ+8Nng29vun9sVKWhoMx9AiVolU0in8+PQ1SEuORCOh6KxfNzoPe0cjapn1ivQ8cM8SZ0R2TVVMeMgd7mamj8a2HcAHclPwzvi7UNYm0Y1rX/dj8aQFpKjLUKY1mrivcbqPqpfBLjzAOmNRZiOj/A==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

XiKFlhdWI2QSTNQcAl5plEsN3WCNlaOmQY0i6uh7VygCln+z8bhqemqZtp+AvcrF261i9ILa/fxnqmMAawmQc616JUmQrp3r7biwJiRi2+TaCiqL/BX+N+irk8njxpdNXQ9vGHSd7e4ij60EzfBt31bSmQjVp+Yb8uR3nGtQNpXMRWIdslGF8/6hQzQCQZ+8Nng29vun9sVKWhoMx9AiVolU0in8+PQ1SEuORCOh6KxfNzoPe0cjapn1ivQ8cM8SZ0R2TVVMeMgd7mamj8a2HcAHclPwzvi7UNYm0Y1rX/dj8aQFpKjLUKY1mrivcbqPqpfBLjzAOmNRZiOj/A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ted2NQDj1EbbRyTLCllduggiZyhJhdu+8dz1kZbwQcZGZxPXqkT94IY01CKTgolZKH733bp40BaKlvxf3JW22wK9nmhu0enEzpvSSfYrLgXtjYfY0OgIb6a9edhPMsetQwPniHTwh15tfdK0hRmO6KA7QWf4FP46FVE2BxIaAF5nHl/OMHIC8fZ/t3AFsqb2dl24mhhKxqcudjpllwCiqQkrRmRwABO/d3gAzVl+5jz2Hv9kQCpBC+8w622/YvDgtGczX09enlOOscUg6qv2LNF/vGQgsetQuGpxRHuBvmbQbkW9t70aSqK20ikmpaEbKxVvlqQpioA==

OBSERVACIONES



Lugar, fecha y hora de emisión: 52926 21 de octubre de 2021 17:43:06 Version CFDI: 3.3
 Fecha y hora de certificación: 21 de octubre de 2021 17:43:09 Moneda MXN
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000411703056 Tipo Cambio \$1
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
 Forma de pago: 03 Transferencia electronica de fondos
 Condiciones de pago: CONTADO
 Número de Remisión: VEN1_0008213